0

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.09.2023  №    1284

О внесении изменений в постановление

администрации Киржачского района

Владимирской области от 18.02.2020 № 149 «Об

утверждении Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Киржачского района»

  В связи с организационно-штатными мероприятиями в организациях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Киржачского района Владимирской

области от 18.02.2020 № 149 «Об утверждении Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Киржачского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации                                                                        С.А. Будкин

                                      Приложение

к постановлению администрации

                     Киржачского района

                    Владимирской области

                             от 22.09.2023 № 1284

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Киржачского района

1. Будкин

    Сергей Александрович

глава администрации Киржачского

района, председатель комиссии

2. Симанов

Андрей Юрьевич

первый заместитель главы

администрации района, заместитель

председателя комиссии

3. Сильва

Роман Сергеевич

заместитель главы администрации

района, заместитель председателя

комиссии

4. Серебряков

    Михаил Олегович

начальник МКУ «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям Киржачского района»,

заместитель председателя комиссии

5.Ильин

 Сергей Геннадьевич

Начальник отдела ЕДДС МКУ

«Управление по делам гражданской

обороны  и чрезвычайным ситуациям

Киржачского района», секретарь

комиссии (по согласованию)

6. Калинин

    Илья Алексеевич

Временно исполняющий обязанности

начальника ОтдМВД  России по

Киржачскому  району (по согласованию)

7. Фомин

    Кирилл Сергеевич

начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Владимирской области (по

согласованию)

8. Разумов

   Александр Николаевич

директор ООО   «Владимиртеплогаз»

(по согласованию)

9. Зотова

    Ирина Рудольфовна

начальник  МКУ «Управление

жилищно- коммунального хозяйства,

архитектуры и строительства

Киржачского района»

10. Василенкова

     Людмила Владимировна

начальник районной эксплуатационной

газовой службы участка в г. Киржаче

филиала в г.Александрове АО «Газпром

газораспределение Владимир»

(по согласованию)

11. Клепнева  и.о. директора МУП «Водоканал»

      Любовь Михайловна (по согласованию)

12. Полякова

      Татьяна Борисовна

и.о. главного врача ГБУЗ ВО

«Киржачская РБ»  (по согласованию)

13. Жарков

      Михаил Владимирович

начальник филиала ГУП «ДСУ-3»

«Киржачское ДРСУ» (по согласованию)

14. Ботков

      Антон Алексеевич

начальник РЭС (по согласованию)

15. Тюленев

       Валентин Георгиевич

начальник  РЭС «Западный» АО «ОРЭС-

Владимирская область»

(по согласованию)

16. Новикова

      Наталья Викторовна

директор ГКУ ВО «Отдел социальной

защиты населения по Киржачскому

району» (по согласованию)

17. Скороспелова

       Надежда Владимировна

глава администрации муниципального

образования город Киржач Киржачского

района (по согласованию)

18. Диндяев

      Михаил Валерьевич

глава администрации муниципального

образования  Горкинское

(по согласованию)

19. Кузьмин

      Валерий Викторович

и.о. главы администрации

муниципального образования

Першинское

(по согласованию)

20. Рубцов

      Леонид Аркадьевич

глава администрации муниципального

образования Филипповское

(по согласованию)

21.Пакин

     Олег Валентинович

и.о. главы администрации

муниципального образования  сельского

поселения Кипревское

22.Бондарева

     Татьяна Владимировна

директор ГКУ «Киржачское

лесничество» (по согласованию)